

produse alimentare

I.D.: 44741239

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.275,90 RON - 1.275,90 RON

Descriere: -- piept pui fara os 20 kg *20,00 = 400.00 - ficat pui 5kg*9.50 = 47.50 - mere 10 kg*3.00 = 30.00 - Rosii 4 kg*6.00 = 24.00 - Banane 20kg*5.5 = 110.00 - Zahar 4 kg*2.50 = 10.00 - Paste supa 200g 12*2.0 = 24.00 - Oua 60buc*0.50 = 30.00 - Delikat 400g 2buc*8.50 = 17.00 - Pate 200g 8*3.50 = 28.00 - Castraveti 680g 8*4.50 = 36.00 - Fasole 680g 8*4.0 = 32.00 - Orez 4*5.0 = 20.00 - Cus cus 400g 10*2.0 = 20.00 - Gem 380g 6*4.50 = 27.00 - Varza 8kg*2.00 = 16.0 - Ulei 6L*4.0 = 24.00 - Cartofi 20 kg*2.2 = 44.00 - Bulion 680g 6*4.6 = 27.60 - Prajitura Barni 70buc*1.25 = 87.50 - Morcovi 4 kg*2.5 = 10.00 - Baton cereale - 70buc *1.0 = 70.00 - Ou ciocolata 30*2.7 = 81.00 - Cereale 450g - 5*9.50 = 47.50 - Cacao dr. 100g 2*6.4 = 12.80
